
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.44 del Reg. Data 16-12-020 

 

 

Oggetto: Accertamento  di  entrata e impegno spesa: Decreto 

Legge n. 18/2020 art. 115  Contributo per l'eroga= 

zione  di compensi per maggiori prestazioni di la= 

voro straordinario del personale della Polizia Lo= 

 
 

L'anno  duemilaventi,     il    giorno   sedici del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

Premesso che l’art 115 del Decreto Legge n. 18 del 17 marzo 2020 (convertito con 

modificazioni dalla Legge 24 aprile 2020 n. 27) ha destinato somme per l’erogazione dei 

compensi per maggiori prestazioni di lavoro straordinario e per l’acquisto di dispositivi di 

protezione individuale a favore del Personale della Polizia Locale direttamente impegnato per 

il contenimento dell’epidemia COVID – 19; 

Visto il Decreto del 16 aprile 2020 del Ministero dell’Interno, di concerto con il Ministero 

dell’Economia e delle Finanze e sentita la Conferenza Stato-Città, con il quale è stato ripartito il 

fondo istituito dal citato art. 115 D.L. n. 18/2020, ed in particolare l’Allegato 2 dal quale si 

rileva che l’importo del contributo assegnato al Comune di San Ginesio per l’erogazione dei 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg
file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 44 del 16-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

compensi per le maggiori prestazioni di lavoro straordinario per il personale della Polizia Locale 

è pari a € 427,94; 

Dato atto che il Dipartimento per gli Affari Interni -Dipartimento Finanza Locale, ha 

provveduto a trasferire al Comune di San Ginesio la somma di € 427,94 come da dettaglio 

provvisorio n. 648 conto n. 10;    

Ritenuto, ai sensi dell’articolo 179 del D.lgs. n. 267/2000, di dover provvedere al formale 

accertamento dell’entrata in oggetto; 

Ritenuto altresì di dover procedere all’impegno della suddetta somma, necessaria per 

l’erogazione dei compensi per maggiori prestazioni di lavoro straordinario a favore del 

personale della Polizia Locale direttamente impegnato per il contenimento dell’epidemia 

COVID – 19; 

Rilevata la propria competenza giusto Decreto sindacale n. 5 del 03.04.2020 con il quale la 

sottoscritta è stata nominata Responsabile del Servizio III^ Settore Vigilanza ed Attività 

Produttive; 

DETERMINA 

Di dare atto che il Dipartimento per gli Affari Interni -Dipartimento Finanza Locale, ha 

provveduto a trasferire al Comune di San Ginesio la somma di € 427,94 come da dettaglio 

provvisorio n. 648 conto n. 10;    

1- Di impegnare la somma di €427,94 al cap.  2446/2 del bilancio 2020, da destinare 

all’erogazione dei compensi per le maggiori prestazioni di lavoro straordinario del 

personale della Polizia Locale; 

2- Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario; 

3- Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.  

 

 

 

 
 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 44 del 16-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 31-12-2020     f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 11-03-2021    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 11-03-2021     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


